裝

訂

線

高雄市體育處　函
地址：802高雄市苓雅區中正一
路99號
承辦單位：全民運動組
承辦人：黃香蘭
電話：07-7229449#643
傳真：07-7170506
電子信箱：lan39@kcg.gov.tw受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國103年12月15日

發文字號：高市體全字第10371158400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫乙份（10460852_10371158400A0C_ATTCH2.doc，共1個電子檔案）

主旨：檢送2015高雄市體育季系列-「觀音山登山健行」活動實

施計畫乙份，敬請公告週知並鼓勵所屬踴躍報名參加，請

　查照。

說明：

一、活動訂於104年1月17日（星期六）上午7時於大社區觀音

山大覺寺前廣場舉行健行活動（大社區神農村翠屏路110

號），免費報名參加，參加者發給摸彩券1張（發完為止

）。

二、活動報名日期自即日起至額滿為止（限2.000人），請至「

高雄市運動地圖資訊網」

（http://www.khms.gov.tw/SportsMap/index.aspx）點選進入

─點選「大型活動」─「本市重要活動」─點選「2015高

雄市體育季系列-觀音山登山健行活動」─「活動報名」

─填寫參加者資料送出即可，連絡窗口本處全民運動組黃

小姐（07-7229449轉643）。

正本：第四類發行、本市大專院校

副本：高雄市體育會、高雄市體育會登山健行委員會、本處各單位
電子公文
交 換 章

103/12/15
12:31:08

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

國立高雄大學 1031215

*1030002591*